ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3547/2
 Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики  27 ноября 2024 года
 О безвозмездной передаче имущества из государственной собственности в муниципальную собственность

В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Передать безвозмездно из государственной собственности из ведения Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики в муниципальную собственность города Тирасполя следующее имущество:
а) POS-терминал T2100 Vendotek Full A – 35 (тридцать пять) штук;
б) POS-терминал Vendotek Lite – 70 (семьдесят) штук;
в) антенна комбинированная GL-DY046LM – 45 (сорок пять) штук;
г) стабилизатор напряжения регулируемый XL4016E1 – 45 (сорок пять) штук;
д) переносной валидатор Aisino A90 pro RAM: 2GB, FLASH: 8GB, Wi-Fi 2,4 GHz+5 GHz, GPS/GLONAS S Vanstone Electronic – 200 (двести) штук;
е) зарядная док-станция ASD16 – 200 (двести) штук.
2. Передать безвозмездно из государственной собственности из ведения Министерства экономического развития Приднестровской Молдавской Республики в муниципальную собственность города Бендеры следующее имущество:
а) POS-терминал T2100 Vendotek Full A – 40 (сорок) штук;
б) POS-терминал Vendotek Lite – 80 (восемьдесят) штук;
в) антенна комбинированная GL-DY046LM – 55 (пятьдесят пять) штук;
г) стабилизатор напряжения регулируемый XL4016E1 – 55 (пятьдесят пять) штук;
д) переносной валидатор Aisino A90 pro RAM: 2GB, FLASH: 8GB, Wi-Fi 2,4 GHz+5GHz, GPS/GLONAS S Vanstone Electronic – 150 (сто пятьдесят) штук;
е) зарядная док-станция ASD16 – 150 (сто пятьдесят) штук.
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
28 ноября 2024 года
№ 3547/2